
60m K 

I seria

1 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.11

2 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 8.71

3 11 BRZYSKA Weronika 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 8.98

4 1 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.00

II seria

1 565 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 8.73

2 967 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec 8.88

3 555 NOWAK Joanna 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 9.31

4 974 PARYS Karolina 20.02.2007 LKS Stal Mielec 9.42

III seria

1 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.42

2 1 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.83

3 99 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok 8.89 YC

IV seria

1 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.72

2 13 GORZULA Ewa 02.08.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 9.60

3 662 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.84

4 1 BODZIONY Julia 07.07.2006 LKS Stal Mielec 10.23

V seria

1 548 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.62

2 66 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.70

3 10 RACHWAŁ Paulina 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 8.92

4 1 SZCZEPAŃSKA Julia 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów 9.63

VI seria

1 1 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.03

2 29 WOŁOSZYN Oliwia 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 9.32

3 79 WIĘCKOWSKA Karolina 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.02

4 1 URBAŃSKA Daria 17.08.2006 CWKS Resovia Rzeszów 10.55

VII seria

1 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.99

2 546 SZYMONA Izabela 16.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.68

VIII seria

1 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.58

2 564 ZAWÓL Paulina 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 8.60

3 663 ZAJĄC Sandra 21.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów 10.50

Kolejność konkurencji:

1 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.11

2 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.42

3 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.58

4 564 ZAWÓL Paulina 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 8.60

5 548 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.62

6 66 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.70

7 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 8.71

8 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.72

9 565 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 8.73

10 1 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.83

11 967 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec 8.88

12 99 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok 8.89 YC

13 10 RACHWAŁ Paulina 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 8.92

14 11 BRZYSKA Weronika 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 8.98

15 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.99

16 1 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.00

17 1 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.03

18 555 NOWAK Joanna 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 9.31

19 29 WOŁOSZYN Oliwia 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 9.32

20 974 PARYS Karolina 20.02.2007 LKS Stal Mielec 9.42

21 13 GORZULA Ewa 02.08.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 9.60

22 1 SZCZEPAŃSKA Julia 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów 9.63

23 546 SZYMONA Izabela 16.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.68

24 662 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.84
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25 79 WIĘCKOWSKA Karolina 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.02

26 1 BODZIONY Julia 07.07.2006 LKS Stal Mielec 10.23

27 663 ZAJĄC Sandra 21.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów 10.50

28 1 URBAŃSKA Daria 17.08.2006 CWKS Resovia Rzeszów 10.55

60m K 

FINAŁ A

1 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.15

2 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 8.37

3 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.46

4 564 ZAWÓL Paulina 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 8.52

FINAŁ B

1 66 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.70

2 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 8.72

3 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.74

4 548 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.79

FINAŁ C

1 1 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.88

2 967 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec 8.97

3 99 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok 8.98

565 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola DNS

60m ppł K

I seria

1 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.66

2 567 JASKOWIAK Kornelia 31.10.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 11.40

3 550 BEDNARZ Aleksandra 23.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 11.78

4 545 LACHCIK Zofia 22.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.72

II seria

1 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 9.87

2 591 MAJKA Emilia 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.86

3 505 RACHWALSKA Kinga 23.05.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 12.76

III seria

1 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 9.92

2 595 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.13

3 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.45

Kolejność konkurencji:

1 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 9.87

2 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 9.92

3 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.66

4 595 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.13

5 567 JASKOWIAK Kornelia 31.10.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 11.40

6 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.45

7 550 BEDNARZ Aleksandra 23.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 11.78

8 591 MAJKA Emilia 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.86

9 505 RACHWALSKA Kinga 23.05.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 12.76

10 545 LACHCIK Zofia 22.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.72

60m ppł K

FINAŁ A

1 668 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 9.67

2 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 9.70

3 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.50

4 595 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.04

300m K

Seria I

1 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 46.94

2 66 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.93

3 542 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 51.45

Seria II

1 565 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 48.97

2 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.50

3 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 52.45

Seria III

1 564 ZAWÓL Paulina 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 52.27

2 11 BRZYSKA Weronika 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 55.21

3 562 NOWAK Joanna 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 55.28

Seria IV

1 418 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 54.50



2 628 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 55.27

3 662 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 57.58

Seria V

1 599 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 54.11

2 15 BOCHNIAK Wiktoria 11.12.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 58.08

3 13 GORZULA Ewa 02.08.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 62.13

Seria VI

1 10 RACHWAŁ Paulina 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.10

2 12 PAWŁOWSKA Hanna 07.08.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 61.55

Kolejność konkurencji:

1 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 46.94

2 66 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.93

3 565 MACHAJ Blanka 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 48.97

4 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.50

5 542 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 51.45

6 564 ZAWÓL Paulina 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 52.27

7 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 52.45

8 599 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 54.11

9 418 KULINOWSKA Milena 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 54.50

10 11 BRZYSKA Weronika 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 55.21

11 628 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 55.27

12 562 NOWAK Joanna 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 55.28

13 10 RACHWAŁ Paulina 13.06.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.10

14 662 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 57.58

15 15 BOCHNIAK Wiktoria 11.12.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 58.08

16 12 PAWŁOWSKA Hanna 07.08.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 61.55

17 13 GORZULA Ewa 02.08.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 62.13

600m K

Seria I

1 965 WAL Martyna 19.12.2006 LKS Stal Mielec 1:44.22

2 73 BŁASZCZAK Julia 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.33

3 542 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 1:51.91

Seria II

1 570 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 2:01.85

2 558 ZYGAROWICZ Olga 03.10.2007 KB Krościenko Wyżne 2:02.47

3 660 KYC Julia 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 2:05.02

4 8 ZAJDEL Amelia 18.12.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 2:07.05

5 591 MAJKA Emilia 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:16.34

Kolejność konkurencji:

1 965 WAL Martyna 19.12.2006 LKS Stal Mielec 1:44.22

2 73 BŁASZCZAK Julia 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.33

3 542 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 1:51.91

4 570 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 2:01.85

5 558 ZYGAROWICZ Olga 03.10.2007 KB Krościenko Wyżne 2:02.47

6 660 KYC Julia 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 2:05.02

7 8 ZAJDEL Amelia 18.12.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna 2:07.05

8 591 MAJKA Emilia 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:16.34

1000m K

Seria I

1 972 WAL Olga 19.12.2006 LKS Stal Mielec 3:11.80

2 70 PROCYK Anna 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:31.13

3 541 PRAJZNER Julia 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 3:31.78

4 18 CHUDZIK Amelia 16.02.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 3:37.71

5 968 CHOMIUK Julia 25.03.2006 LKS Stal Mielec 3:42.21

6 23 ŁUC Ola 24.11.2006 MKS Stal Nowa Dęba 3:58.62

w dal K 

1 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.87

2 548 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4.83

3 99 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok 4.38

4 550 BEDNARZ Aleksandra 23.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 4.27

5 967 MAŁEK Julia 15.01.2007 LKS Stal Mielec 4.26

6 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 4.22

7 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 4.17

8 970 WĘGRZYN Karolina 25.10.2007 LKS Stal Mielec 4.16

9 29 WOŁOSZYN Oliwia 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 3.84

10 505 RACHWALSKA Kinga 23.05.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 3.80



11 974 PARYS Karolina 20.02.2007 LKS Stal Mielec 3.45

wzwyż K

1 567 JASKOWIAK Kornelia 31.10.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 1.45

2 72 KUPINIAK Honorata 17.05.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.40

3 59 RADWAŃSKA Oliwia 02.11.2007 KS Komunalni Sanok 1.40

4 57 SZYMCZAK Kinga 01.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.40

5 970 WĘGRZYN Karolina 25.10.2007 LKS Stal Mielec 1.35

6 545 LACHCIK Zofia 22.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1.30

7 59 DOBOSZ Oliwia 12.01.2007 KS Komunalni Sanok 1.25

8 546 SZYMONA Izabela 16.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1.25

chód 2000m K

1 23 ŁUC Ola 24.11.2006 MKS Stal Nowa Dęba 11:17.88

2 785 DZIEPAK Agata 19.02.2007 LKS Resovia Rzeszów 12:13.95

3 974 JACHER Natalia 19.06.2007 LKS Stal Mielec 13:03.82

60m M

I seria

1 556 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 7.87

2 19 STRĘCIWILK Bartosz 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 8.33

3 661 SZALACHA Michał 09.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów 10.44

II seria

1 972 AUGUSTYN Michał 21.05.2006 LKS Stal Mielec 7.30

2 665 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.22

3 19 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 8.32

4 656 KOZIELEWICZ Maciej 14.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.00

III seria

1 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 7.75

2 658 HAEHNE Damian 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.92

IV seria

1 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.78

2 966 PIĘTAL Kamil 25.05.2007 LKS Stal Mielec 8.81

3 654 KLACZKOWSKI Borys 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.97

V seria

1 967 WRZEŚNIAK Adrian 11.05.2006 LKS Stal Mielec 8.49

2 59 PIERÓG Michał 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 8.61

3 657 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.74

Kolejność konkurencji:

1 972 AUGUSTYN Michał 21.05.2006 LKS Stal Mielec 7.30

2 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 7.75

3 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.78

4 556 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 7.87

5 665 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.22

6 19 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 8.32

7 19 STRĘCIWILK Bartosz 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 8.33

8 967 WRZEŚNIAK Adrian 11.05.2006 LKS Stal Mielec 8.49

9 59 PIERÓG Michał 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 8.61

10 966 PIĘTAL Kamil 25.05.2007 LKS Stal Mielec 8.81

11 658 HAEHNE Damian 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.92

12 654 KLACZKOWSKI Borys 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.97

13 656 KOZIELEWICZ Maciej 14.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.00

14 657 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.74

15 661 SZALACHA Michał 09.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów 10.44

60m M

FINAŁ A

1 972 AUGUSTYN Michał 21.05.2006 LKS Stal Mielec 7.27

2 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 7.54

3 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.72

4 556 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 7.81

FINAŁ B

1 19 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 7.98

2 665 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.18

3 967 WRZEŚNIAK Adrian 11.05.2006 LKS Stal Mielec 8.41

19 STRĘCIWILK Bartosz 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola DNS

FINAŁ C

1 59 PIERÓG Michał 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 8.60

2 966 PIĘTAL Kamil 25.05.2007 LKS Stal Mielec 8.82

3 658 HAEHNE Damian 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.90



4 654 KLACZKOWSKI Borys 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 9.09

60m ppł M

I seria

1 43 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.29

2 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.45

3 966 PIĘTAL Kamil 25.05.2007 LKS Stal Mielec 11.96

4 17 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 16.55

60m ppł M

FINAŁ A

1 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.31

2 43 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.32

3 17 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 11.32

4 966 PIĘTAL Kamil 25.05.2007 LKS Stal Mielec 11.83

300m M

I seria

1 43 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.16

2 19 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 47.88

3 556 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 48.52

4 967 WRZEŚNIAK Adrian 11.05.2006 LKS Stal Mielec 53.44

II seria

1 972 AUGUSTYN Michał 21.05.2006 LKS Stal Mielec 43.26

2 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 43.49

3 12 KLINGER Rafał 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.13

Kolejność konkurencji:

1 972 AUGUSTYN Michał 21.05.2006 LKS Stal Mielec 43.26

2 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 43.49

3 12 KLINGER Rafał 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.13

4 43 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.16

5 19 ŁUCZKA Mikołaj 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 47.88

6 556 WÓJCIK Adam 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 48.52

7 967 WRZEŚNIAK Adrian 11.05.2006 LKS Stal Mielec 53.44

600m M

I seria

1 12 KLINGER Rafał 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:48.28

2 17 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 1:49.12

3 28 BOSAK Mateusz 26.01.2007 KML Lubaczów 1:53.51

4 8 ŁOSKOT Paweł 07.05.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:53.90

1000m M

I seria

1 659 SERWIŃSKI Kacper 01.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 3:18.61

2 654 KLACZKOWSKI Borys 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 3:22.74

3 45 BOSAK Michał 26.01.2007 KML Lubaczów 3:22.81

4 19 STRĘCIWILK Bartosz 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 3:26.11

657 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów DNF

w dal M

1 42 PANYŁO Patryk 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 5.21

2 974 SZTUKA Igor 07.01.2006 LKS Stal Mielec 5.10

3 3 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 5.07

4 13 PRZETACZNIK Adrian 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 4.91

5 1 KOZIELEWICZ Maciej 14.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 4.62

6 70 PIERÓG Michał 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 4.42

7 272 ZDUŃ Hubert 14.12.2007 TS Sokół Jasło 4.40

wzwyż M

1 42 PANYŁO Patryk 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.75

=2 555 KOWALCZYK Radosław 08.04.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 1.40

=2 974 SZTUKA Igor 07.01.2006 LKS Stal Mielec 1.40

4 552 ZIARNO Bartłomiej 09.12.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 1.40

chód 2000m M

1 972 SEJLER Patryk 31.07.2006 LKS Stal Mielec 11:08.03


